Tipo de norma	Denominación norma	Número norma	Fecha	Fecha de publicación en el DO o indicación del medio y forma de publicidad (según Art.45 y siguientes Ley 19.880)	Tiene efectos generales	Fecha última actualización (dd/mm/aaaa), si corresponde a actos y resoluciones con efectos generales	Breve descripción del objeto del acto	Enlace a la publicación o archivo correspondiente
Convenio	Decreto disposiciòn general	3736	06/11/2018	Sitio Web Municipalidad de Ancud	Si	Sin Modificaciones	Aprueba la Resolución Exenta N° 001922 del 23/08/2018 mediante la cual se da por cerrado el Convenio de Transferencia de Recursos para el "Programa Autoconsumo para la Producción Familiar en la Comuna de Ancud".	<u>Enlace</u>
Convenio	Decreto disposiciòn general	3737	06/11/2018	Sitio Web Municipalidad de Ancud	Si	Sin Modificaciones	Aprueba la Resolución Exenta Nº 001909 del 23/08/2018 mediante la cual se da por cerrado el Convenio de Transferencia de Recursos,Programa de Habitabilidad Proyecto Comunal Convocatoria 2016 "Habitabilidad 2016".	<u>Enlace</u>
Convenio	Decreto disposiciòn general	3738	06/11/2018	Sitio Web Municipalidad de Ancud	Si	Sin Modificaciones	Aprueba la Resolución Exenta N° 001899 del 23/08/2018 mediante la cual se da por cerrado el Convenio de Transferencia de Recursos, Subsistema de Seguridades y Oportunidades "Modelo de Intervención para Usuarios de 65 Años y más Edad" Programa de Apoyo Integral al Adulto Mayor, Arrastre 2015.	<u>Enlace</u>
Convenio	Decreto disposiciòn general	3739	06/11/2018	Sitio Web Municipalidad de Ancud	Si	Sin Modificaciones	Aprueba la Resolución Exenta N° 002188 del 14/09/2018 mediante la cual se da por cerrado el Convenio de Transferencia de Recursos, Subsistema de Seguridades y Oportunidades "1° Año Modelo de Intervención para Usuarios de 65 Años y más Edad" Programa de Apoyo Integral al Adulto Mayor.	<u>Enlace</u>
Convenio	Decreto disposiciòn general	3741	07/11/2018	Sitio Web Municipalidad de Ancud	Si	Sin Modificaciones	Convenio de Colaboración, para ejecución del Proyecto "Mejoramiento de Sede Social", suscrito entre la Ilustre Municipalidad de Ancud y el Club Deportivo Atlético Estero de Estero Chacao.	<u>Enlace</u>
Convenio	Decreto disposiciòn general	3750	07/11/2018	Sitio Web Municipalidad de Ancud	Si	Sin Modificaciones	Addendum Convenio Programa Formación de Especialistas en el Nivel de Atención Primaria de Salud, suscrito entre el Servicio de Salud Chiloé y la Ilustre Municipalidad de Ancud.	<u>Enlace</u>
Convenio	Decreto disposiciòn general	3751	07/11/2018	Sitio Web Municipalidad de Ancud	Si	Sin Modificaciones	Addendum Convenio Programa Odontológico Integral, suscrito entre el Servicio de Salud Chiloé y la Ilustre Municipalidad de Ancud.	<u>Enlace</u>

2018

Noviembre

Actos y resoluciones con efectos sobre terceros

Convenio	Decreto disposiciòn general	3752	07/11/2018	Sitio Web Municipalidad de Ancud	Si	Sin Modificaciones	Addendum Convenio Programa Mejoramiento al Acceso de la Atención Odontológica, suscrito entre el Servicio de Salud Chiloé y la Ilustre Municipalidad de Ancud.	<u>Enlace</u>
Convenio	Decreto disposiciòn general	3806	14/11/2018	Sitio Web Municipalidad de Ancud	Si	Sin Modificaciones	Convenio Programa Apoyo a la Gestión a Nivel Local de Atención Primaria Municipal (Brecha Multifactorial), suscrito entre el Servicio de Salud Chiloé y la Ilustre Municipalidad de Ancud.	<u>Enlace</u>
Convenio	Decreto disposiciòn general	3886	20/11/2018	Sitio Web Municipalidad de Ancud	Si	Sin Modificaciones	Convenio de Colaboración, para ejecución del Proyecto "Mejoramiento de Sede Social", suscrito entre la Ilustre Municipalidad de Ancud y el Club Deportivo Arco Iris de Senda Chacao.	<u>Enlace</u>
Convenio	Decreto disposiciòn general	3899	20/11/2018	Sitio Web Municipalidad de Ancud	Si	Sin Modificaciones	Modificación de Convenio de Transferencia de Recursos para la ejecución de la Modalidad de Acompañamiento Sociolaboral del Programa Familias del Subsistema Seguridades y Oportunidades, suscrito entre el Fondo de Solidaridad e Inversión Social y la Ilustre Municipalidad de Ancud.	<u>Enlace</u>
Convenio	Decreto disposiciòn general	3900	20/11/2018	Sitio Web Municipalidad de Ancud	Si	Sin Modificaciones	Modificación de Convenio de Transferencia de Recursos para la ejecución de la Modalidad de Acompañamiento Psicosocial del Programa Familias del Subsistema Seguridades y Oportunidades, suscrito entre el Fondo de Solidaridad e Inversión Social y la Ilustre Municipalidad de Ancud.	<u>Enlace</u>
Convenio	Decreto disposiciòn general	3905	21/11/2018	Sitio Web Municipalidad de Ancud	Si	Sin Modificaciones	Convenio que otorga Subvención Municipal a la Institución Voluntarios en Acción, por el Valor que indica, en los términos y condiciones que se señalan.	<u>Enlace</u>
Convenio	Decreto disposiciòn general	3973	26/11/2018	Sitio Web Municipalidad de Ancud	Si	Sin Modificaciones	Convenio Mandato suscrito entre el Gobierno Regional de la Región De Los Lagos y la llustre Municipalidad de Ancud para ejecución del Proyecto "Reposición Escuela Rural de Linao, Comuna de Ancud, (Etapa Equipamiento) Código BIP N° 30085972-0"	<u>Enlace</u>
Convenio	Decreto disposiciòn general	3974	26/11/2018	Sitio Web Municipalidad de Ancud	Si	Sin Modificaciones	Anexo Modificatorio Convenio de Continuidad, Transferencia y Ejecución, del Programa Mujeres Jefas de Hogar, Area Mujer y Trabajo, suscrito entre el Servicio Nacional de la Mujer y la Equidad de Género y la Ilustre Municipalidad de Ancud.	<u>Enlace</u>